
石巻市救済プロジェクト ：支援金 【収支報告】  （2016年3月21日更新）

年月日 明細 支出 収支残高 備考

（（支援金収入合計）） ¥1,062,667

（（2012年度支出合計）） ¥780,761 ¥281,906

2013年12月27日 石巻鹿妻保育所クリスマスプレゼント購入費 ¥19,684 ¥262,222 【東京ゆき祭り 2013】in 石巻

2013年12月27日 石巻市集会所・宿泊利用料 ¥15,000 ¥247,222 【東京ゆき祭り 2013】in 石巻

2013年12月27日 イヴェント交通費 ¥112,200 ¥135,022 【東京ゆき祭り 2013】in 石巻

2013年12月27日 その他雑費 ¥5,000 ¥130,022 【東京ゆき祭り 2013】in 石巻

2014年12月6日 鹿妻保育所クリスマスプレゼント購入費 ¥18,144 ¥111,878 【大懇親会 2014】石巻BEAT STATION

2014年12月6日 イヴェント親睦会費 ¥18,700 ¥93,178 【大懇親会 2014】石巻BEAT STATION

2014年12月6日 イヴェント交通費 ¥33,333 ¥59,845 【大懇親会 2014】石巻BEAT STATION

2014年12月6日 銀行手振り込み数料 ¥324 ¥59,521 【大懇親会 2014】石巻BEAT STATION

2014年12月6日 宿泊先 お礼費用 ¥1,650 ¥57,871 【大懇親会 2014】石巻BEAT STATION

2015年12月22日 鹿妻保育所クリスマスプレゼント購入費 ¥21,539 ¥36,332 【X'mas Party 2015】石巻La Strada

2015年12月22日 宿泊先 お礼費用 ¥1,000 ¥35,332 【X'mas Party 2015】石巻La Strada

2015年12月22日 ガソリン・オイル代 ¥18,365 ¥16,967 【X'mas Party 2015】石巻La Strada

2015年12月22日 高速料金 ¥14,870 ¥2,097 【X'mas Party 2015】石巻La Strada

2015年12月22日 駐車場代 ¥600 ¥1,497 【X'mas Party 2015】石巻La Strada

¥1,061,170 ¥1,497
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